
Villa Sunset

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

Petra

Apartmán *** — 2 lůžka + 2 přistýlky, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj,

balkón/terasa, výhled na moře

Petra

35 € (01.04. - 30.04.)

50 € (01.05. - 06.06.)

55 € (07.06. – 04.07.)

70 € (05.07. – 29.08.)

50 € (30.08. – 20.09.)

35 € (20.09. - 31.10.)

4.osoba - mimosezóna 6 €/den, sezóna 8 €/den

Lucija

Apartmán *** — 2 lůžka + 1 přistýlka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj,

balkón/terasa, výhled na moře

Lucija

37 € (01.04. - 30.04.)

47 € (01.05. - 06.06.)

52 € (07.06. – 04.07.)

67 € (05.07. – 29.08.)

47 € (30.08. – 20.09.)

37 € (20.09. - 31.10.)

4.osoba - mimosezóna 6 €/den, sezóna 8 €/den

Další informace:



Apartmány jsou vhodné pro ubytování 2 dospělých a 2 dětí.

Apartmán Lucija je menší, ale jinak stejný jako apartmán Petra.

Pro další informace o rezervaci, slevě, atd. nás kontaktujte na e-mailu dubravko.megla@zg.htnet.hr

Slevy:

Při pobytu delším než 13 dní poskytujeme slevu 5% v hlavní sezóně a 10% mimo sezónu


